
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup i dostawa 1100 ton kruszywa drogowego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MICHÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 431019566

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Rynek I 16

1.4.2.) Miejscowość: Michów

1.4.3.) Kod pocztowy: 21-140

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski

1.4.7.) Numer telefonu: 818566001

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@michow.eurzad.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminamichow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00470001

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-31

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00469918

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Zakup i dostawa 1250 ton kruszywa naturalnego o uziarnieniu ciągłym 0/31,5 mm spełniające wymagania normy PN-EN
13242 lub równoważnej, z przeznaczeniem na modernizację/remont dróg gminnych.
Zamawiający żąda kruszywa naturalnego powstającego wskutek mechanicznej przeróbki skały dewońskiej lub
równoważnej. Wyrób musi posiadać wymagane przepisami prawa atesty, certyfikaty, świadectwa jakości. 
Zamawiający żąda kruszyw naturalnych czyli: kruszywo pochodzenia mineralnego, które poza obróbką mechaniczną nie
zostało poddane żadnej innej obróbce (wszystkie dotychczasowe kruszywa łamane, naturalne kruszone i niekruszone,
piaski itd.)
Zamawiający nie dopuszcza kruszyw: sztucznych (kruszywo pochodzenia mineralnego, uzyskane w wyniku procesu
przemysłowego, obejmującego termiczną lub inną modyfikację (np. żużle, keramzyt)), oraz z recyklingu (kruszywo
powstające w wyniku przeróbki nieorganicznego materiału zastosowanego uprzednio w budownictwie).
Zamawiający nie dopuszcza mieszania kruszywa z tzw. niesortem.

Po zmianie: 
1. Zakup i dostawa 1100 ton kruszywa naturalnego o uziarnieniu ciągłym 0/31,5 mm spełniające wymagania normy PN-EN
13242 lub równoważnej, z przeznaczeniem na modernizację/remont dróg gminnych.
Zamawiający żąda kruszywa naturalnego powstającego wskutek mechanicznej przeróbki skały dewońskiej lub
równoważnej. Wyrób musi posiadać wymagane przepisami prawa atesty, certyfikaty, świadectwa jakości. 
Zamawiający żąda kruszyw naturalnych czyli: kruszywo pochodzenia mineralnego, które poza obróbką mechaniczną nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00470001/01 z dnia 2023-10-31

2023-10-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zostało poddane żadnej innej obróbce (wszystkie dotychczasowe kruszywa łamane, naturalne kruszone i niekruszone,
piaski itd.)
Zamawiający nie dopuszcza kruszyw: sztucznych (kruszywo pochodzenia mineralnego, uzyskane w wyniku procesu
przemysłowego, obejmującego termiczną lub inną modyfikację (np. żużle, keramzyt)), oraz z recyklingu (kruszywo
powstające w wyniku przeróbki nieorganicznego materiału zastosowanego uprzednio w budownictwie).
Zamawiający nie dopuszcza mieszania kruszywa z tzw. niesortem.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00470001/01 z dnia 2023-10-31

2023-10-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup i dostawa 1100 ton kruszywa drogowego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MICHÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 431019566
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Rynek I 16
	1.4.2.) Miejscowość: Michów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 21-140
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski
	1.4.7.) Numer telefonu: 818566001
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@michow.eurzad.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminamichow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00470001
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-31

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00469918
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



